

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای، خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

ذره بین

نقشه آرایشگر برای سرقت میلیاردری از مشتریان ثروتمند



شهروند | آرایشگر آرایشگاه مردانه، در بین مشتریانش طعمه‌های سرقت‌های میلیاردری‌شان را انتخاب می‌کرد. این مرد که آرایشگاهی در شمال تهران راه انداخته بود، بعد از گپ‌وگفت با مشتریان پولدارش، آدرس و آمار خانه‌هايشان را به دست می‌آورد و دوستان دزدش را اجیر می‌کرد. او از این طریق توانست ۳میلیارد تومان پول به جیب بزند. این آرایشگر سارق، در گفت‌وگو با خبرنگار «شهروند» ماجرای دزدی‌هایش را روایت کرد:

اولین بار است دستگیر می‌شوی؟
بله؛ سابقه‌ای ندارم. اولین بار است که پاپم به این جور جاها می‌شود، آن‌هم به خاطر اشتباه و نادانی‌ام بود.
چی شد که وارد باند سارقان شدی؟
من آرایشگر بودم. سال‌ها این کار را انجام می‌دادم. به تازگی آرایشگاه مردانه‌ای در شمال تهران راه‌اندازی کردم، اما با پیشنهاد وسوسه‌انگیز دوستانم خودم را نابود کردم.
چرا؟
یک روز دوستانم به آرایشگاه من آمده بود. من داشتم موی مردی را کوتاه می‌کردم که از صحبت‌های تلفنی‌اش مشخص بود پولدار است. وقتی آن مرد رفت، دوستانم گفت این مشتری‌ها می‌توانند مورد خوبی برای سرقت باشند. او پیشنهاد داد که اطلاعات هر مشتری‌ای که پولدار بود را به دست بیاورم و به آنها بدهم تا آنها هم بتوانند دست به سرقت بزنند. اول قبول نکردم ولی وقتی پیشنهاد پول بالا را شنیدم، وسوسه شدم.
خودت هم سرقت می‌کردی؟
نه؛ من فقط مشتریانی که به مغازه‌ام می‌آمدند و احساس می‌کردم پولدار هستند را به دوستانم معرفی می‌کردم. آمار خانه‌هايشان را می‌گرفتم و به همدستانم می‌دادم. دوستانم به همدستی یکی از دوستانش که به تازگی از زندان آزاد شده بود، به خانه این افراد می‌رفتند و سرقت می‌کردند.
چقدر پول می‌گرفتی؟
دوستانم گفتند که از ۴ خانه سرقت کردند. در کل سه‌م من حدود ۳میلیارد شده بود؛ چون کار اصلی را من می‌کردم و سوزه‌ها را پیدا می‌کردم، برای همین پول بیشتری هم می‌گرفتم.

طراح صحنه ۳۰ ساله «خواب‌زده» به کمربت

پس لرزه‌های انفجار در لوکیشن یک سریال



چگونه رخ داده است. خانواده‌وحیداصلاحالروحي خوبی ندارند، همسرش بی‌تابی می‌کند و این‌قدر گریه کرده که نمی‌تواند صحبت کند، حال ما هم اصلا خوب نیست، به زور خودم را سرپانگه‌داشته‌ام.»
غفوری با صدایی بغض‌آلود ادامه داد: «چند نفر از کارگرانی که مشغول آماده‌سازی لوکیشن برای مراحل

شهروند | انفجار و آتش‌سوزی در لوکیشن سریال خانگی «خواب‌زده» حادثه‌ساز شد. در این اتفاق عجیب «وحید جعفری»، طراح صحنه این پروژه که مدتی است به کارگردانی سیروس لوند کار فیلمبرداری آن آغاز شده است، شدت آسیب دید. این طراح صحنه جوان به دلیل سوختگی عمیق و گسترده به کما رفته است. از بیمارستان مدنی کرج خبر می‌رسد که اوضاع وحید جعفری اصلا رضایتبخش نیست و امکان انتقال او به تهران هم وجود ندارد. علت این آتش‌سوزی نامشخص است و عوامل تولید این سریال هم از دلیل انفجار منجر به آتش‌سوزی اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند. با این وجود، برخی شاهدان که در محل حادثه حضور داشتند، از صدای مهیب انفجار صحبت می‌کنند که برای دقایقی باعث آتش‌سوزی و مصدومیت شدید طراح صحنه این سریال در حال ساخت شده است.
به گفته الهام غفوری، تهیه‌کننده سریال «خواب‌زده» این حادثه حوالی ساعت ۹ شب جمعه و پس از خروج عوامل سریال رخ داده است. وحید جعفری همراه با سایر اعضای تیم از لوکیشن خارج شده بود، اما طراح دقایقی بعد به آن‌جا بازمی‌گردد و درست همان موقع انفجار رخ می‌دهد. غفوری در توضیح بیشتر به «شهروند» می‌گوید: «واقعاً در شوک هستم، هنوز نمی‌دانیم این انفجار کجا و

بخش زندگی دوباره به ۷ بیمار
اعضای حیاتی امیرحسین استقامت‌علی‌آبادی، جوان مرگ مغزی به‌هفت‌بیمار نیازمند، زندگی دوباره بخشید. این ۲۵ساله پس از جراحی تعویض شانت مغزی دچار خون‌ریزی شد. پس از بررسی تیم‌های کارشناسی و تأیید مرگ مغزی بیمار، بیکر این جوان با موافقت و رضایت والدین برای اهدای عضو به بیمارستان شریعی تهران منتقل شد. ارگان‌های حیاتی این جوان مرگ مغزی به هفت بیمار نیازمند اهدا شد. گفتنی است شانت، لوله‌ای نازک و انعطاف‌پذیر همراه با درپچه‌ای است که آن را در مغز قرار می‌دهند تا مایع اضافی را از سر تخلیه کنند. مایع شانت‌شده به نقطه دیگری از بدن برای جذب جریان می‌یابد. مسئول واحد پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: «از ابتدای امسال تاکنون هفت مورد مرگ مغزی برای اهدای عضو از قم به تهران اعزام شده‌اند.»

امکان جابه‌جایی او را غیرممکن کرده است. من، وحید را از قبل می‌شناسم و با او کارهای زیادی انجام دادیم، واقعا از این حادثه ناراحت و شوکه شدم. فقط از مردم می‌خواهم برایش دعا کنند تا خداوند به جوانی اش رحم کند.»
غفوری در پاسخ به این پرسش که دلیل آتش‌سوزی و انفجار چه بوده است، گفت: «هنوز هیچ اطلاعاتی از این موضوع نداریم، لوکیشن ما جای خاص یا خطرناکی نداشت که باعث انفجار شود. نه مواد اشتعال‌زایی وجود داشت و نه کپسول گاز و این جور چیزها، با این حال، کارگرانی که آن‌جا بودند، می‌گویند انفجار صدای خیلی مهیبی داشته و احتمال دارد تجمع گاز باعث این حادثه شده باشد. اما این فقط حدس و گمان است.»
وضع جسمانی وحید جعفری با بیش از ۸۵درصد سوختگی او را به کما برده و آن‌طور که مسئولان بیمارستان شهید مدنی می‌گویند کار چندان نمی‌شود برای او انجام داد. وحید جعفری ۳۰ساله حدود یک‌سال پیش ازدواج کرده است. او در آثاری همچون «وعده دیدار»، «عصر یخبندان»، «تزازدی»، «زندگی جای دیگر است»، «دلدادگان»، «خودزنی» و «هرگ ماهی» به‌عنوان مدیر صحنه، دستیار طراح صحنه و حتی بازیگر حضور داشته است.

مترجم گردشگران عرب‌زبان دخترری جوان را فریب داد
ماجرای سرقت شیخ قلبی
در یکی از هتل‌های پایتخت

شهروند | مترجم گردشگران عرب‌زبان، کلاهبردار حرفه‌ای از آب درآمد. او که در یکی از هتل‌های لوکس و معروف پایتخت با شناسایی گردشگران عرب، به‌عنوان مترجم برای آنها کار می‌کرد، بعد از آشنایی با دختری جوان در لابی هتل، تصمیم به کلاهبرداری گرفت. این پسر تحصیل‌کرده پس از چند ساعت آشنایی با این دختر و فریب او، کارت عابر بانکش همراه با رمز آن را دزدید و توانست با آن کارت ۵۰میلیون تومان سکه خریداری کند. حمید که مادرش عرب و پدرش تاجری ایرانی است، قصد داشت از چند دختر دیگر هم به همین شیوه سرقت کند، اما به دلایل مختلف موفق به انجام این کار نشد. گفت‌وگوی خبرنگار «شهروند» با این سارق ثروتمند را بخوانید تا در باره ماجرای کلاهبرداری و سرقت‌هایش بدانید:

چندسال داری؟
۳۰سال
تحصیلات دانشگاهی داری؟
بله، فوق‌لیسانس هندلاری از کشور امارات.
چه شد که به فکر سرقت افتادی؟
من اصلا سارق و خلافکار نیستم. اهل این کارها نبودم. کار و شغلم مشخص بود، اما رفتار دختری باعث شد این کار را انجام دهم.
ماجرا چه بود؟
کارم در هتل بود، برای همین هر روز به آن‌جا رفت‌وآمد داشتم. لباس شیخ‌های عرب را می‌پوشیدم و زبان عربی بلد بودم. روزی در لابی هتل نشسته بودم. دیدم دختری آمد، کنارم نشست و شروع کرد به صحبت کردن. نمی‌دانم چرا، اما به او گفتم فارسی بلد نیستی و عرب هستم. آن دختر هم دست و پا شکسته متوجه شد چه می‌گویم. با این تصور که من اصلا فارسی بلد نیستم، پشت تلفن شروع کرد با یکی از دوستانش صحبت کردن. نمی‌دانست



آگهی ثبتی	
<p>از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p> <p>مفقودی</p> <p>سند کارخانه خودروی پژو ۲۰۷ به شماره پلاک ۱۳۵ ایران ۳۵۱۸۲۳ به شماره موتور ۰۰۳۱۴۸۹-۱۷۷۵ به شماره شناسی ۶۶۶۸۸۸۲۱FE0J۳۱۴۸۲NAA۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p> <p>مفقودی</p> <p>برگ سبز خودروی سواری پراید به شماره پلاک ۷۸ب۹۴۳-۷۸ به شماره موتور ۰۱۱۷۶۹۲۹ به شماره شناسی ۱۴۱۱۲۳۲۸۲۸۳۱۴۱۱۴۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p> <p>مفقودی</p> <p>کارت هوشمند رانندگی مربوط به محمد وحیدت اعظم به شماره ۱۳۴۳۱۵۷-۱۳۴۳۱۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</p>	<p>ثبت ۱۳۸۷ و شناسه ملی ۰۶۶-۱۴۰۰۷۱۹۰۱۴۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۲/۰۴/۱۳۹۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای جلال مامدی قول کتبی به کد ملی ۰۲۳۷۷۵۰-۲۸۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محمدرضا باقری به کد ملی ۰۵۶۹۹۲۳۳۲۱-۰۵۶۹۹۲۳۳۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت بمدت نامحدود انتخاب شدند -۲ کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء مدیر عامل (محمد رضا باقری) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اوراق عادی واداری به امضای رئیس هیئت مدیره (جلال مامدی قول کتبی) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سلساس (۶۲۷۵۴۱۱)</p> <p>مفقودی</p> <p>برگ سبز خودروی سواری فاکو ۵۳۰ب۲ شماره پلاک ۳۵ب۳۵۰-۴۳۲۲۳۴۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</p> <p>مفقودی</p> <p>کارت هوشمند رانندگی مربوط به محمد وحیدت اعظم به شماره ۱۳۴۳۱۵۷-۱۳۴۳۱۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</p>
<p>آقای جواد بزشک به شماره ملی ۰۵۱۶۹۹۲۳۳۴۰۵ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک سفته و پروات،قراردادهای و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری وغیره با امضای مدیر عامل یا یکی از اعضای هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار شهروند جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک اداره کل ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۲۶۸۵۱)</p> <p>مفقودی</p> <p>آگهی تغییرات شرکت صنایع فلات آذری افزند با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۸۷ و شناسه ملی ۰۶۶-۱۴۰۰۷۱۹۰۱۴۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۲/۰۴/۱۳۹۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای جلال مامدی قول کتبی به کد ملی ۰۲۳۷۷۵۰-۲۸۵۰ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای محمدرضا باقری به کد ملی ۰۵۶۹۹۲۳۳۲۱-۰۵۶۹۹۲۳۳۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت بمدت نامحدود انتخاب شدند -۲ کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار با امضاء مدیر عامل (محمد رضا باقری) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اوراق عادی واداری به امضای رئیس هیئت مدیره (جلال مامدی قول کتبی) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سلساس (۶۲۷۵۴۰)</p> <p>مفقودی</p> <p>برگ سبز خودروی سواری فاکو ۵۳۰ب۲ شماره پلاک ۳۵ب۳۵۰-۴۳۲۲۳۴۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</p> <p>مفقودی</p> <p>کارت هوشمند رانندگی مربوط به محمد وحیدت اعظم به شماره ۱۳۴۳۱۵۷-۱۳۴۳۱۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</p>	<p>مخابراتی - اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت‌های رایانه‌ای داخلی و خارجی قطعات - انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت‌های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت - فروش خدمات مهندسی در زمینه رایانه‌ای - مشاوره و طراحی و اجرای سیستم‌های رایانه و پیاده سازی شبکه‌های توبین رایانه‌ای و تجهیزات جانبی رایانه‌ای - خرید و فروش کامپیوتر و لوازم جانبی آن و سیستم‌های الکترونیکی - انجام امور قراردادی و برآورد پروژه در زمینه موضوع فعالیت شرکت - صادرات و واردات تجهیزات رایانه‌ای و تهیه و تولید سیستم‌های رایانه‌ای و بسته‌های نرم افزاری اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی و گشایش اعتبارات اسنادی و ترخیص کالا از گمرکات کشور اخذ وام و اعتبارات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری به صورت ارزی و ریالی و هر گونه فعالیت مجازی که به نحوی در سود دهی شرکت موثر باشد در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران - منطقه ۱۳ ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله مخصوص ، خیابان مخصوص ، بن بسات خنایاری ، پلاک ۱۲ ، طبقه اول ، واحد ۲ کدپستی ۱۳۳۲۴۳۲۷۴۴۳ سرمایه خشخص حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد بزشک به شماره ملی ۰۱۷۰-۱۳۳۸۹۱۰۶۳۸۹۱ دارنده ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جواد بزشک به شماره ملی ۰۵-۵۱۶۹۹۲۳۴۰۵ دارنده ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد بزشک به شماره ملی ۰۱۷۰-۱۳۳۸۹۱۰۶۳۸۹۱ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود</p>